CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ

     EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de

Parapuã, Ten PM João Miguel da Silva, e o

Presidente da Comissão de Finanças e

Orçamento Vereador Paulo Roberto Martins,

no uso das atribuições legais, resolvem:

 Convocar Audiência Pública  nos termos do § 4°, do art.  9°, da Lei

de Responsabilidade Fiscal n° 101/2000.

  A Audiência Pública será realizada no dia 20 de setembro de 2021 ,

às 19:15 horas ,  na Sala das Sessões “Raul Cassebe” da Câmara Municipal

de Parapuã.

  O objetivo da Audiência Pública é analisar, discutir e elucidar

dúvidas, quanto à demonstração e avaliação do cumprimento das metas

fiscais,  gestão fiscal, apresentadas pelo Poder Executivo,  relativas ao 2º

Quadrimestre de 2021.

        Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, aos 09 de setembro de

2.021.

Ten PM João  Miguel  da  S i lva

Pres idente  da  Câmara

Paulo  Roberto  Ma rt ins
Pres idente  Comissão  Fina nças  e  Orça mento